
UCHWAŁA NR XXVII/784/13
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 25 lutego 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom w Szczecinie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,: z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337;, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr  28, 
poz. 146, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 7777, Nr 21, poz. 113, 
Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012 r., poz. 567, z 2013 r. poz. 153); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/1035/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 2006 r. 
w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom w Szczecinie § 1 pkt.2 otrzymuje brzmienie: 

„ul. Strzelców Karpackich – projektowanej drodze publicznej obejmującej działkę nr 
524/4 z obrębu ewidencyjnego nr 3011 (Nad Odrą 11), będącej własnością Gminy 
Miasto Szczecin, usytuowanej w terenie elementarnym P.B.1144.KD.D przeznaczonym 
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Bukowo-Kolonistów pod 
drogę publiczną-ulicę dojazdową, wychodzącej z ul. Dojazdowej, biegnącej 
z odgałęzieniem w kierunku południowo-zachodnim dochodzącym do działki nr 524/1 
z obrębu ewidencyjnego nr 3011 (Nad Odrą 11), będącej własnością Gminy Miasto 
Szczecin oraz odgałęzieniem biegnącym w kierunku wschodnim dochodzącym do 
działki nr 38/53 z obrębu ewidencyjnego nr 3011 (Nad Odrą 11), będącej własnością 
Gminy Miasto Szczecin, stanowiącej fragment ul. Szosa Polska”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 28D46C3E-91BA-490D-ABBB-7C42DEE3B3C5. Podpisany Strona 1




